SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

NO

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/02/2025
DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 20.05

9999999999999

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000007167

N° AUTORIZACION:

2002202501180169297900120011190000071671234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUC
NORMAL

CION

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-20T18:13:24-05:00

2002202501180169297900120011190000071671234567812

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

7862110432125 LECHE ENTERA PRASOL 1L

786211043212 LECHE ENTERA PRASOL 1L
78604049 SPRITE 250ML
012 HUEVOS DE GALLINA MED
786211043212 LECHE ENTERA PRASOL 1L
786101859097 DORITOS LIMON PQ
78601109 LARK EN ENTERAS
78601109 LARK EN ENTERAS
770213344513 HALLS SURTIDO

786211054224 SPORADE TROPICAL 500ML

786100028097 PAPAS SHIRE

786109115802 GALLETA AMOR CHOCOLATE 175 G

770235495327 NUTRIBELLA BIOKERATINA
786100852244 AGOGO MENTA X10

786100028096
786211043212 LECHE ENTERA PRASOL 1L

786105750018 SAL CRIS SAL 1KL

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

786210670413 VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

786212270261 MENTA GLACIAL

786102000016 FOSFORO CHISPAS 20U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1

1.00 0.9500 0
1.00 0.9500 0
1.00 0.2609 15
1.00 1.0000 0
1.00 0.9500 0
1.00 0.3043 15
1.00 6.0870 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.4348 15
1.00 1.0870 15
1.00 1.5217 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.9500 0
1.00 0.5217 15
1.00 0.8696 15
0.00 0.0435 15
1.00 0.0870 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.95
0.95
0.26

0.95
0.3
6.09
0.43
0.09
0.43
1.09
1.52
0.43
0.26
0.43
0.95
0.52
0.87
0.44
0.09
13.26
4.8
1.99

18.06
.00

20.05



